
Délibération 2018-42 CA 

L, Université 
' Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 04 octobre 2018 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d' Administration 

Election d'un membre du bureau de l'Université Polytechnique Hauts-de-France 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en formation plénière en salle du conseil de la 
Maison des Services à !'Etudiant le jeudi 04 octobre 2018, sur la convocation et sous la présidence 
de Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président de l'Université. 

Le quorum étant atteint, 

Vu les statuts de l'Université ; 
Vu la démission de M. Laurent SIGUOIRT aux fonctions de Vice-Président délégué aux Ressources 
Humaines ; 

Monsieur le Président propose aux membres la candidature de Madame Isabelle KUSTOSZ, Maître de 
Conférences. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration approuve à la majorité des suffrages exprimés la nomination 
de Madame Isabelle KUSTOSZ, en qualité de Vice-Présidente déléguée aux Ressources 
Humaines. 

POUR : 22 VOIX 
CONTRE : 1 VOIX 

Valenciennes, le 08 octobre 2018 

Le Président de l'Université 

Professeur Abdelhakim ARTIBA 


